
   

Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě 0528/2018/SOD/OMI 

Smluvní strany: 

1)  Město Beroun 
se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

IČO: 00233129 

DIČ: CZ00233129 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. č.ú. 282894996/0300 

zastoupené: RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou 

zástupce pro věci technické: Ing. Miloslav Ureš, vedoucí odboru majetku a investic MěÚ Beroun, telefon: 

+420 311 654 230, e-mail:omi@muberoun.cz 

Petr Chlad, odbor majetku a investic MěÚ Beroun, tel. +420 311 654 235, e-mail: omi5@muberoun.cz 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

2)  ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., jakožto vedoucí účastník společnosti ELTODO – A8000 

se sídlem Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 01  

IČO: 25751018 

DIČ: CZ25751018 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 66926 

zastoupená Ing. Vítězslavem Chmelíkem a Ing. Petrem Formánkem, jednateli společnosti 

a 

A8000 s r.o., jakožto účastník společnosti ELTODO – A8000 

se sídlem: Radniční 136/7, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice 

IČO: 46680543 DIČ: CZ46680543 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C 1520 

zastoupená společností ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

(dále jen „zhotovitel“) 

V souladu s ustanovením čl. X odst. 10.1 Smlouvy o dílo ze dne 23. 10. 2018 (dále jen „smlouva“) se Smluvní 

strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, který mění smlouvu s tím, že v ostatních ustanoveních se 

smlouva nemění a zůstává v platnosti a jehož obsahem je změna dílčích termínů pro předání jednotlivých částí 

předmětu plnění smlouvy. Důvodem této změny je zajištění nezbytně nutného podkladu kompletní 

pasportizace veřejného osvětlení pro kvalitní plnění první části, tj. zpracování základního plánu veřejného 

osvětlení, přičemž ale pasportizace veřejného osvětlení je stanovena harmonogramem činností k provedení až 

ve druhé části, tj. zpracování plánu obnovy a modernizace veřejného osvětlení. Dále pak nevhodnost aktuálních 

klimatických podmínek bránících zhotoviteli v provedení činností vykonávaných při pasportizaci veřejného 

osvětlení.  

Článek 1 

Předmět dodatku 

Článek IV. smlouvy Termín dodání odst. 4.1.nově zní takto: 

Zhotovitel se zavazuje dokončit a po projednání a zapracování připomínek předat jednotlivé etapy 

nejpozději v termínech uvedených v následující tabulce: 



   

Stránka 2 z 2 

Výstup Termín dokončení a předání od 

podpisu smlouvy 

Základní plán veřejného osvětlení  42 týdnů 

Plán obnovy a modernizace veřejného osvětlení 42 týdnů 

Standardy veřejného osvětlení 50 týdnů 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, v platném znění. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registr smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto 

uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, 

že ho do registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jeho podpisu všemi 

smluvními stranami. 

3. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a 

povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.  

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství podle 

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž zhotovitel obdrží 

jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení. 

6. Obě strany dodatku prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě 

jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů, na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci připojují své podpisy. 

7. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Beroun dne 23. 1. 2019 usnesením č. 38/5/RM/2019. 

Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního 

jednání.  

V Berouně dne …………  V Praze dne ……………………… 

 

 

………………………………………                              ……………………………………………… 

RNDr. Soňa Chalupová, starostka Ing. Vítězslav Chmelík, jednatel 

 ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

 

v. z. Ing. Michal Mišina, místostarosta                           ………………………………………………. 

 Ing. Petr Formánek, jednatel 

 ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.   


